השינויים המוצעים, אלה שהתקבלו ואלה שיתקבלו, אם
יתקבלו, מציבים איום על חוסנה של תעשיית התקליטים
המקומית ואף על עצם קיומה ועלולים להפוך את תעשיית
התרבות העצמאית האחרונה הקיימת בישראל לתעשייה
תהיינה כאלה תוצאות המדינה. שולחן על הנסמכת

הרסניות לעולם התרבות הישראלי.

זכות מחוק הנובעות הבעיות סיכום תקציר להלן
יוצרים, תשס"ח-2007(, היוצרים הקיים )חוק זכות
ואלה העלולות לנבוע מהצעות החוק שצויינו לעיל

בהקשר של תעשיית התקליטים:

א. החקיקה שוללת את ההגנה הקיימת בחוק מאז קום
ם זרי ם טי תקלי של והשמעה ר דו לשי נה המדי
המתפרסמים בישראל באופן סימולטני לחו"ל.

יוצרים ומבצעים זכויות 5.2.2 הצעת חוק
)שיפוט בענייני תמלוגים(, התשע"ב-2012

א. הצעת החוק מחליפה הצעת חוק קודמת בעניין זה
לתמלוגים דין בית להקים ומציעה 2001 משנת
לניהול משותף בין תאגידים במחלוקות ידון אשר
הפדרציה )כדוגמת ומבצעים יוצרים ות י זכו של
לתקליטים, אקו"ם, אשכולות וכיוצ"ב( לבין משתמשים
בשאלת תנאי רישיונות השימוש והתשלום בגינם וכן

זכותה של הפדרציה לתקליטים )ושל יתר התאגידים
בכך( החפצים יוצרים זכויות של משותף לניהול
וביצוע פומבי ולגבות תמלוגים בגין שידור להמשיך
במישרין, שלא באמצעות התאגיד המוצע. שנית – יש
גבייתם של תמלוגים בגין ביצוע פומבי לאפשר את
בלא קבלת אף לתקליטים, בידי הפדרציה ושידור
אישורו המוקדם של בית הדין באשר לתעריף התמלוגים

וליתר תנאי הרישיון.

)העתקה יוצרים זכות חוק 5.2.3 תזכיר
פרטית( התשס"ה - 2004

א. תזכיר חוק העתקה פרטית פורסם ע"י משרד המשפטים
ביום 19.10.04. הוא מציע להתיר העתקה פרטית של
CD, DVD הקלטות ע"ג מדיה דיגיטלית )תקליטורי
וכיוב'( אף ללא הרשאת חברות התקליטים בעלות
ולחברות ליוצרים זכויות היוצרים בהקלטות. כפיצוי
יבואנים גמול חדש מאת לגבות התקליטים, מוצע

ויצרנים של התקני ההקלטה הדיגיטליים הריקים.